
 
 

DKR.  532.4.2025 

POSTANOWIENIE Nr 29/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 19 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gdów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 w Gminie Gdów ustalonej 
postanowieniem Nr 142/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Gdów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2513, zm. z 2023 r. poz. 3297, 3722, 5296, 
5572, 9394, z 2024 r. poz. 1424, 2375, 3379, 4104 i 6211) z „Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Cichawie, 
Cichawa 154, 32-420 Gdów” na „budynek komunalny w Cichawie, Cichawa 187, 32-420 Gdów”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gdów, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gdów. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1786



Załącznik 

do postanowienia Nr 29/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Gdów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Gdów: Bocheńska numery 

nieparzyste, Cegielniana, E. 

Dembowskiego, Krakowska 

numery parzyste, A. Asnyka, S. 

Staszica, Cmentarna, Powstańców 

Krakowskich, Solskiego, J. 

Kasprowicza, M. Grażyńskiego, 

Tyssowskiego, gen. K. 

Pułaskiego, Przemysłowa, gen. J. 

Bema, J. Słowackiego, A. 

Mickiewicza, Nad Rudą, W. Pola, 

Rynek numery 1, 3, 18, 20, 22, 

24, 26, 28, 30, B. Głowackiego, 

Grzybowa, Krakowska numery 

nieparzyste, Myślenicka numery 

parzyste, Wiedeńska, Na 

Dąbrowy, Górna, Grzybowska, 

Wygon, Krzywa, Wąska, 

Akacjowa, Graniczna, Polna 

Centrum Kultury w Gdowie,  

ul. Krakowska 22, 32-420 Gdów 

2 
Gdów: Do Raby, Kwiatowa, 

Lekarska, Łapanowska numery 

Szkoła Podstawowa w Gdowie,  

ul. Szkolna 8, 32-420 Gdów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1786



parzyste, Młyńska, Nad Jazem, 

Myślenicka numery nieparzyste, 

Na Grobli, Nowa Wieś, 

Folwarczna, Dworska, Słoneczna, 

Harcerska, Spacerowa, Stadnicka, 

B. Krzywoustego, Łąkowa, 

Szkolna, Zacisze, Stawowa, 

Krótka, Modrzewiowa, 

Myśliwska, Olszynowa, 

Bocheńska numery parzyste, 

Dłużyzny, Legionistów, 

Grodzisko, Łapanowska numery 

nieparzyste, J. Matejki, W. 

Witosa, J. Fałata, J. 

Chełmońskiego, Targowa, W. 

Warneńczyka, S. Wyspiańskiego, 

Obrytka, Rolnicza, Rynek numery 

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 

3 Zręczyce 
Szkoła Podstawowa w Zręczycach, 

Zręczyce 222, 32-420 Gdów 

4 Zagórzany, Zalesiany 
Budynek szkolny w Zagórzanach, 

Zagórzany 109, 32-420 Gdów 

5 Winiary 
Szkoła Podstawowa w Winiarach, 

Winiary 169, 32-420 Gdów 

6 Bilczyce 
Szkoła Podstawowa w Bilczycach, 

Bilczyce 92, 32-420 Gdów 

7 Niegowić 
Szkoła Podstawowa w Niegowici, 

Niegowić 62, 32-420 Gdów 

8 Niewiarów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Niewiarowie, Niewiarów 128,  

32-420 Gdów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1786



9 Marszowice 
Szkoła Podstawowa w Marszowicach, 

Marszowice 149, 32-420 Gdów 

10 Książnice 
Szkoła Podstawowa w Książnicach, 

Książnice 191, 32-420 Gdów 

11 Jaroszówka, Klęczana 
Szkoła Podstawowa w Jaroszówce, 

Jaroszówka 59, 32-420 Gdów 

12 Szczytniki, Świątniki Dolne 
Szkoła Podstawowa w Szczytnikach, 

Szczytniki 10, 32-420 Gdów 

13 Pierzchów 
Szkoła Podstawowa w Pierzchowie, 

Pierzchów 100, 32-420 Gdów 

14 Cichawa 
budynek komunalny w Cichawie, 

Cichawa 187, 32-420 Gdów 

15 Fałkowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Fałkowicach, Fałkowice 153,  

32-420 Gdów 

16 Czyżów 
Świetlica w Czyżowie, Czyżów 78,  

32-420 Gdów 

17 Hucisko 
Świetlica Wiejska w Hucisku,  

Winiary 68, 32-420 Gdów 

18 Wiatowice 
Świetlica Wiejska w Wiatowicach, 

Wiatowice 180, 32-420 Gdów 

19 Nieznanowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Nieznanowice, Nieznanowice 151,  

32-420 Gdów 

20 Liplas 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Liplasie, Liplas 84, 32-420 Gdów 

21 Wieniec 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Wieńcu, Wieniec 126, 32-420 Gdów 

22 Krakuszowice 
Świetlica Wiejska w Krakuszowicach, 

Krakuszowice 156, 32-420 Gdów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1786



23 Stryszowa 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Stryszowej, Stryszowa 36,  

32-420 Gdów 

24 Niżowa 
Dom Ludowy w Niżowej, Niżowa 52,  

32-420 Gdów 

25 Zborczyce 
Świetlica Wiejska w Zborczycach, 

Zborczyce 62, 32-420 Gdów 

26 Podolany 

Fundacja Osób Niepełnosprawnych  

w Podolanach, Podolany 74,  

32-420 Gdów 

27 Kunice 
Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kunicach, Kunice 107, 32-420 Gdów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1786


	POSTANOWIENIE NR 29/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 19 marca 2025 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-24T14:43:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




